

# **H.S.F. Holding ApS**

Bondovej 6, 5250 Odense SV

Årsrapport for  
1. oktober 2016 - 30. september 2017  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7/12 2017

---

Helle Stuhr Frederiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 3           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                    | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 2           |
| Ledelsesberetning                                      | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                     |             |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | 10          |
| Balance pr. 30. september 2017                         | 11          |
| Noter til årsrapporten                                 | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.S.F. Holding ApS  
Bondovej 6  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 10 03 98 51  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 1. juli 2000  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 964.495, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.087.456.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr.        | 2015/16<br>t.kr.  |
|--|------|-----------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-9.375</b>         | <b>-6</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | 932.283               | 228               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |      | 64.644                | 45                |
| Finansielle indtægter                                      | 1    | 18                    | 11                |
| Finansielle omkostninger                                   |      | <u>-32.249</u>        | <u>-38</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>955.321</b>        | <b>240</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 2    | <u>9.174</u>          | <u>7</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b><u>964.495</u></b> | <b><u>247</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                       |                   |
| Foreslået udbytte  |      | 103.400               | 101               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 731.997               | 86                |
| Overført resultat  |      | <u>129.098</u>        | <u>60</u>         |
|  |      | <b><u>964.495</u></b> | <b><u>247</u></b> |

## Balance pr. 30. september 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr.                 | 2015/16<br>t.kr.           |
|--|------|--------------------------------|----------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                                |                            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3    | 4.115.916                      | 3.448                      |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 4    | <u>608.338</u>                 | <u>543</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b><u>4.724.254</u></b>        | <b><u>3.991</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b><u>4.724.254</u></b>        | <b><u>3.991</u></b>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 369.309                        | 293                        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 26                             | 0                          |
| Selskabsskat                                 |      | <u>173.499</u>                 | <u>0</u>                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b><u>542.834</u></b>          | <b><u>293</u></b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b><u>1.236.482</u></b>        | <b><u>1.176</u></b>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b><u>1.779.316</u></b>        | <b><u>1.469</u></b>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b><u><u>6.503.570</u></u></b> | <b><u><u>5.460</u></u></b> |

## Balance pr. 30. september 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr.                 | 2015/16<br>t.kr.           |
|--|------|--------------------------------|----------------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                                |                            |
| Virksomhedskapital   |      | 125.000                        | 125                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 3.282.118                      | 2.550                      |
| Overført resultat  |      | 1.576.938                      | 1.448                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 103.400                        | 101                        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | 5    | <b><u>5.087.456</u></b>        | <b><u>4.224</u></b>        |
| Pantebrevsgæld   |      | 811.910                        | 881                        |
| Selskabsskat   |      | 518.244                        | 235                        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | 6    | <b><u>1.330.154</u></b>        | <b><u>1.116</u></b>        |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser         | 6    | 65.541                         | 76                         |
| Anden gæld   |      | 20.419                         | 44                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b><u>85.960</u></b>           | <b><u>120</u></b>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b><u>1.416.114</u></b>        | <b><u>1.236</u></b>        |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                      |      | <b><u><u>6.503.570</u></u></b> | <b><u><u>5.460</u></u></b> |
| Eventualposter m.v.  | 7    |                                |                            |

## Noter

|   | 2016/17          | 2015/16      |
|---|------------------|--------------|
|   | kr.              | t.kr.        |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                  |              |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 0                | 11           |
| Andre finansielle indtægter                       | 18               | 0            |
|   | <u>18</u>        | <u>11</u>    |
|   | <b>18</b>        | <b>11</b>    |
| <br>  |                  |              |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                   |                  |              |
| Beregnet selskabsskat                             | -9.152           | -7           |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år        | -22              | 0            |
|   | <u>-9.174</u>    | <u>-7</u>    |
|   | <b>-9.174</b>    | <b>-7</b>    |
| <br>  |                  |              |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |              |
| Kostpris 1. oktober                               | 943.645          | 0            |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 568          |
| Overførsler i årets løb                           | 0                | 375          |
|   | <u>943.645</u>   | <u>943</u>   |
| Kostpris 30. september                            | <b>943.645</b>   | <b>943</b>   |
| <br>  |                  |              |
| Værdireguleringer 1. oktober                      | 2.505.188        | 0            |
| Nedskrivning ved køb over indre værdi             | 0                | -115         |
| Årets resultat                                    | 932.283          | 343          |
| Udbytte modtaget                                  | -265.200         | -260         |
| Overførsler i årets løb                           | 0                | 2.537        |
|   | <u>3.172.271</u> | <u>2.505</u> |
| Værdireguleringer 30. september                   | <b>3.172.271</b> | <b>2.505</b> |
| <br>  |                  |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>        | <b>4.115.916</b> | <b>3.448</b> |

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                           | Hjemsted | Stemme- og<br>ejerandel | Egenkapital    | Årets resultat   |
|--------------------------------|----------|-------------------------|----------------|------------------|
| Gardin Montøren Botex Home ApS | Odense   | 52%                     | 7.915.223      | 1.792.852        |
|                                |          |                         | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>t.kr. |

#### 4 Kapitalandele i associerede virksomheder

|  |  |  |                       |                   |
|--|--|--|-----------------------|-------------------|
| Kostpris 1. oktober                        |  |  | 498.491               | 375               |
| Tilgang i årets løb                        |  |  | 0                     | 498               |
| Overførsler i årets løb                    |  |  | 0                     | -375              |
| Kostpris 30. september                     |  |  | <u>498.491</u>        | <u>498</u>        |
| Værdireguleringer 1. oktober               |  |  | 45.203                | 2.537             |
| Årets resultat                             |  |  | 64.644                | 45                |
| Overførsler i årets løb                    |  |  | 0                     | -2.537            |
| Værdireguleringer 30. september            |  |  | <u>109.847</u>        | <u>45</u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b> |  |  | <b><u>608.338</u></b> | <b><u>543</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                             | Hjemsted | Stemme- og<br>ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat |
|----------------------------------|----------|-------------------------|------------------|----------------|
| Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS | Odense   | 25%                     | 2.339.694        | 258.575        |
| Stuhr Ejendomme ApS              | Odense   | 50%                     | 46.830           | 0              |
|                                  |          |                         | <u>2.386.524</u> | <u>258.575</u> |

## Noter

### 5 Egenkapital

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober           | 125.000                 | 2.550.121   | 1.447.840            | 101.200                                       | 4.224.161        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                       | 0   | 0                    | -101.200                                      | -101.200         |
| Årets resultat                   | 0                       | 731.997   | 129.098              | 103.400                                       | 964.495          |
| <b>Egenkapital 30. september</b> | <b>125.000</b>          | <b>3.282.118</b>  | <b>1.576.938</b>     | <b>103.400</b>                                | <b>5.087.456</b> |

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                | Gæld<br>1. oktober | Gæld<br>30. september | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|----------------|--------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Pantebrevsgæld | 957.891            | 877.451               | 65.541             | 542.517                |
| Selskabsskat   | 234.696            | 518.244               | 0                  | 0                      |
|                | <b>1.192.587</b>   | <b>1.395.695</b>      | <b>65.541</b>      | <b>542.517</b>         |

### 7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 518 t. kr. pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.